

Znak sprawy: ZP/10/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 1

dotyczy postępowania pn.:

Zakup i montaż systemu szlabanów zabezpieczających wjazd na teren AWF Katowice przy ul. Mikołowskiej 72A

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/10/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Czy w przypadku, gdy Wykonawca wpłacił wadium do wcześniejszego postępowania o numerze sprawy ZP/08/2023 i nie zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o zwrot wadium, to Zamawiający uzna wpłacone do poprzedniego postępowania wadium w tej samej wysokości na poczet aktualnie prowadzonego postępowania o numerze sprawy ZP/10/2023?

Odpowiedź:

W ramach prowadzonego postępowania ZP/08/2023, działając na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 3 Zamawiający zwrócił wadium wniesione przez Wykonawców w pieniądzu. W związku z tym, dn. 4.07.2023 r. Zamawiający zwrócił się do banku obsługującego konto bankowe, na którym przechowywane są środki, o wyliczenie odsetek i kosztów przelewu wpłaconego wadium w kwocie 3 000,00 zł.

Nie jest twierdzeniem prawdziwym, iż w wyniku rozstrzygnięcia postępowania ZP/08/2023 Wykonawca powinien złożyć Zamawiającemu wniosek o zwrot wadium, ponieważ w przypadku unieważnienia postępowania – co się faktycznie stało – Zamawiający zwraca Wykonawcom wadium „automatycznie” z zachowaniem rygorów wymienionych w art. 98 ust. 1 pkt 3.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na przeksięgowanie wniesionego do postępowania ZP/08/2023 wadium na poczet postępowania ZP/10/2023.

Pytanie nr 2

Szanowni Państwo,

po ogłoszeniu w dniu 26-06-2023 r informacji przez Zamawiającego o unieważnieniu postępowania (znak sprawy: ZP/08/2023) wpłacone wadium powinno zostać zwrócone na wniosek Wykonawcy. Wniosek nie został przez nas złożony do tej pory.

W związku z ogłoszeniem kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowej sprawie, zwracamy się z prośbą o przeksięgowanie wpłaconego wadium na poczet ogłoszonego przez Zamawiającego kolejnego postępowania z numerem sprawy ZP/10/2023.

Odpowiedź:

Patrz: pytanie nr 1.

Zamawiający